
EDİTÖRDEN 
 
DSJOURNAL Editörlüğü, bu sayıdaki tüm yazarlara ve hakemlere 

zihni emekleri ile editoryal taleplere gösterdikleri hoşgörü için 

teşekkürü bir borç bilir. 

DSJOURNAL’ın bu sayıdaki anahtar kelimeleri İsrail’in kuruluşu, 

Arktik bölgesi ve Rusya, Kosova, Avrupa Komşuluk Politikaları ile 

NATO ve enerji güvenliğidir. 

Ercan KARAKOÇ ve Ozan KESKİN, İsrail’in kuruluşu ve Türkiye ile 

İsrail ilişkilerini konu alıyor. Özellikle arşivlere dayalı bu çalışma 

oldukça ilgi çekici. Orta Doğu’nun yeniden şekillenmesinde kritik bir 

rol oynayan İsrail’in kuruluş hikâyesi, sadece bir devletin doğuşunu 

değil, aynı zamanda bir bölgenin jeopolitik dengelerinin nasıl altüst 

olabileceğini gözler önüne seriyor. Bu olay, bir yandan tarihsel bir 

trajediyi diğer yandan diplomatik ilişkilerdeki pragmatizmi anlamak 

için önemli bir bağlam sunuyor. Makale, Türkiye-İsrail ilişkilerindeki 

stratejik hesapları ve bu ilişkilerin şekillendirdiği bölgesel politikaları 

detaylandırıyor. 

Küresel ısınma ve Arktik bölgesindeki değişimler, günümüzün en 

çarpıcı çevresel ve jeopolitik sorunlarından birini oluşturuyor. Dünya 

BAŞOL da bu bağlamda, makalesinde Arktik bölgesini inceliyor. 

Rusya Federasyonu’nun Arktik stratejisi üzerine hazırlanan bu 

çalışma, permafrostun erimesinden kaynaklanan riskleri ve fırsatları 

ortaya koyarak çevresel meselelerin ekonomiye ve uluslararası 

siyasete nasıl etki ettiğini anlamamıza yardımcı oluyor. Bu bağlamda 

iklim değişikliğinin dünyamızı nasıl şekillendirdiği ve bunun 

uluslararası düzeydeki yansımalarının nasıl ele alınması gerektiğine 

dair önemli bir tartışma alanı açıyor. 

Muharem SHTAVICA, eski Yugoslavya topraklarındaki etnik 

çatışmalar ve Kosova savaşının insani ve jeopolitik boyutlarına dair 

çalışmasında bu tarihsel olayı, sadece bir ülkenin çöküşü ya da bir 



savaşın travmaları olarak değil, uluslararası müdahalelerin 

gerekçelerini ve etik boyutlarını da akademik bir şekilde ortaya 

koyuyor. Realist teorinin bu çatışmaları anlamlandırma çabaları ise 

akademik literatürdeki tartışmaları derinleştiriyor. 

Ulvi Yener CEYHAN, Avrupa Komşuluk Politikaları gibi görece az 

çalışılan bir konuya odaklanmış. Ceyhan, Avrupa Birliği’nin yumuşak 

güç kavramıyla komşu ülkelerle olan ilişkilerini şekillendirme 

çabasını anlatıyor. Ancak bu politikanın sınırlı başarısı, normatif 

değerlerin sınırötesi etkisini sorgulamamıza neden oluyor. Bu 

çalışma, Avrupa’nın günümüzdeki krizlerle nasıl başa çıktığını ve AB 

dış politikasının gelecekteki yönünü sorguluyor. 

Son olarak, Soğuk Savaş sonrası NATO’nun evrilen misyonu üzerine 

Harun ÇETİNKAYA’nın hazırladığı makale, örgütün enerji güvenliği, 

terörizm ve askerî müdahalelerle yeniden tanımlanan rolünü 

detaylandırıyor. Ukrayna Savaşı gibi güncel gelişmelerin NATO’nun 

gelecekteki yükümlülüklerini nasıl etkileyebileceğini ele alan çalışma, 

uluslararası ilişkilerde sert gücün uygulanabilirliğini sorguluyor. 

Beş farklı konudaki makaleden oluşan bu sayı, araştırmacıları ve 

okurları, dünyayı anlamanın ötesine davet ederek geleceği 

şekillendirme sorumluluğuna da dikkat çekmeyi amaçlıyor. 
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